

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا

۳۱۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۸ تیر ۱۳۸۵، ۱۹ ژوئیه ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدال کلپریان

کارگران دستگیر شده شرکت واحد آزاد شدند

کارگران است و تنها ابزار کارگران برای مقابله با تعرضات مداوم کارفرمایان و حکومت و مامورین و مزدورانش میباشد. ما همه کارگران در ایران و در سراسر جهان را به اعتراض به پایمال کردن ابتدایی ترین حقوق کارگران شرکت واحد فرا میخوانیم.

مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی برابری حکومت کارگری
زند باد جمهوری
سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ تیر ۱۳۸۵
۱۸ ژوئیه ۲۰۰۶

جمهوری اسلامی کارگران دستگیر شده را ناچار نموده است برای آزادی خود هرکدام دو میلیون تومان وثیقه بسپارند. همچنین تحت فشار اعتراضات کارگران در دو سه روز اخیر نزدیک به ۳۰ نفر از کارگران اخراجی به سر کار خود بازگشته اند.

حزب کمونیست کارگری تعرضات بیشرمانه حکومت اسلامی به کارگران شرکت واحد را شدیداً محکوم میکند و خواهان آزادی منصور اسانلو و عملی شدن تمام خواستهای کارگران میباشد. اعتراض و تجمع و اعتصاب حق

در اطلاعیه قبل گزارش کردیم که روز ۲۴ تیر در تجمعی که کارگران اخراجی شرکت واحد با خواست بازگشت به کار برپا کرده بودند، نمایندگان کارگران به همراه ۵ نفر دیگر از کارگران دستگیر شدند. بنا به گزارشی که امروز بدست ما رسیده است در آخرین ساعات روز ۲۴ تیر همه دستگیر شدگان یعنی آقایان ابراهیم مددی، ابراهیم نودری گوهری، یعقوب سلیمی، عطا بابا خانی، ناصر غلامی، منوچهر مهدوی تبار، سید رضا نعمتی پور و حسین شهبازی با وثیقه آزاد شده اند.

پرده ای دیگر از جنگ تروریستها

حیفا در منگنه تروریسم دولتی اسرائیل و تروریسم اسلامی قربانی میدهند. نه قربانیان، نه آوارگان، نه محبوسین در زیر زمینها و مدارس، نه کودکان گرسنه، و نه بازماندگانی که روی اجساد و کاشانه ویران شده شان شیون میکنند، نمیدانند این جنگ برسر چیست! ظاهراً بهانه این تروریسم و آدمکشی حرفه ای دولت

صفحه ۲

مردم آزادیخواه جهان باید متحدانه علیه تروریسم و میلیتاریسم بپاخیزند!

بار دیگر تروریستها خاورمیانه را در آستانه یک انفجار کامل قرار داده اند. مردم محروم فلسطین و جنوب لبنان و مردم بیگناه در شهر

تجمع کارگران شهر سنندج در ۲۵ تیر ماه در اعتراض به بی حقوقی کارگران و علیه قراردادهای موقت و اخراجها

جمعی کارگران که شیرازه خانواده های کارگری را از هم می پاشد و غیره، خطاب به کارگران گفت که ما کارگران در مقابل این بی حقوقیها ساکت نخواهیم نشست و به ضرورت اتحاد و همبستگی کارگری تاکید کرد. سخنان شیت امانی با استقبال کارگران روبرو شد.

یادآوری کنیم که شیت امانی در دو هفته گذشته بارها از طرف اطلاعات احضار شده و مورد تهدید قرار گرفته است. جمهوری اسلامی با احضار و دستگیری فعالین کارگری تلاش دارد تا مبارزات کارگری را عقب براند و در صفوف اعتراض کارگران تفرقه ایجاد کند.

صفحه ۳

روز ۲۵ تیر ماه جمعی نزدیک به ۶۰ نفر از کارگران در شهر سنندج علیه بی حقوقی خود و استخدام های برده وار قرارداد موقت در نزدیکی چهارراه مردوخ نرسیده به صفری دست به تجمع اعتراضی زدند. این تجمع از ساعت ۹ صبح آغاز شده و تا ساعت ۱۱ ادامه داشت. در این تجمع اعتراضی شیت امانی از رهبران سرشناس کارگران در این شهر سخنرانی کرد. او در سخنانش ضمن اشاره به موقعیت و شرایط بدی که کارگران در آن بسر میبرند، از جمله عدم پرداخت دستمزد کارگران، استخدام های برده وار قرارداد موقت، اخراج های دسته

مردم سنندج یاسر گلی دانشجوی مبارز را از زندان آزاد کردند

صفحه ۲

اشک و درد باران

صفحه ۳

جمهوری اسلامی دو نفر از جوانان سنندج را کشت

صفحه ۳

لیست شماره ۶ در پاسخ به فراخوان مالی حزب

صفحه ۴

نمایش پرشکوه و گسترده همبستگی برای آزادی زن در شهر سنندج

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱

پرده ای دیگر از . . .

اسرائیل ربوده شدن یک سرباز اسرائیلی در فلسطین توسط نیروی نظامی حماس و دو سرباز دیگر در جنوب لبنان توسط نیروهای حزب الله است. تردیدی نیست که حماس و حزب الله جریانات تروریستی و ضد جامعه اند و ربطی به منافع و خواسته‌های مردم محروم در فلسطین یا لبنان ندارند. اما زمینه رشد و توجیه تروریسم و آدمکشی اینها جنایات دولت اسرائیل و ظلمی است که در طی سالهای متمادی بر مردم محروم و آواره فلسطین روا شده است. متقابلاً جریانات تروریست اسلامی زمینه تداوم سیاست جنگی و میلیتاریسم و تروریسم دولتی اسرائیل را فراهم میکنند. هم دولت اسرائیل برای توجیه و پیشبرد تجاوزگریهای میلیتاریستی خود به حماس و حزب الله نیاز دارد و هم تروریسم اسلامی در منطقه از سیاستهای دولت اسرائیل تغذیه میکند. تروریسم دولتی و تروریسم اسلامی پشت و روی یک سیاست واحد اند و زمینه جودی و تداوم و بقا همدیگر را فراهم میکنند.

منشا بحران اخیر خاورمیانه، و جنگ و کشتاری که تاکنون صدها

کشته و زخمی و ویرانی و آوارگی عظیم بجا گذاشته است، ربوده شدن سربازان اسرائیلی نیست. ربودن یا اسارت افراد دو نیروی در حال جنگ، تروریسم و میلیتاریسم و آدمکشی در این ابعاد را توجیه نمیکند. این جنگ پرده ای دیگر از رویارویی دو اردوی تروریسم بین المللی است. این جنگی است بر سر تعریف توازنی جدید بین نیروهای تروریستی در چهارچوب استراتژی نظم نویسی آمریکا و طرح "خاورمیانه بزرگ". حماس در فلسطین و حزب الله در جنوب لبنان دو سنگر اسلام سیاسی است که مساله مردم فلسطین را به محمل قدرخواهی خود در منطقه تبدیل کرده است. جنوب لبنان و تعرض حزب الله با حمایت دولت سوریه و جمهوری اسلامی و موشک باران شهرهای اسرائیل جبهه جدیدی است که بدنمال پیشرویهای تروریسم اسلامی در عراق و افغانستان و فلسطین، باز میشود. در طرف مقابل دولت اسرائیل شرایط را برای پیشبرد سیاستهای سرکوبگرانه و تجاوزگرانه همیشگی خود علیه مردم فلسطین این بار در چهارچوب عمومی مقابله جهانی با تروریسم

اسلامی و بعنوان نماینده و پرچمدار اردوی تروریسم دولتی غرب در منطقه مناسب یافت، و با تعیین فرصت کوتاهی بمباران و کشتار مردم در فلسطین و لبنان را آغاز کرد. آمریکا بدفاع از اسرائیل پرداخت و در جنگ خبری و دیپلماتیک، تجاوز نظامی اسرائیل بعنوان دفاع از خود توجیه شد و حتی بعنوان جبهه ای در جنگ بین المللی علیه تروریسم اسلامی مورد حمایت قرار گرفت. بار دیگر ترم "محور شر" معمول شد و تلاش برای آماده سازی افکار عمومی برای یک جنگ گسترده در منطقه آماده میشود. مستقل از تبلیغات جنگی و توجیهات سیاسی و دیپلماتیک طرفین، این بحران و جنگ پرده دیگری از تقابل میلیتاریسم و تروریسمی است که هر روز مردم جهان را در گرداب خود فرومیرد. این جنگ سرسوزنی به عدالت، آزادی، حقوق پایمال شده و خواسته‌های مردم محروم در فلسطین یا لبنان یا اسرائیل ربط ندارد.

حزب کمونیست کارگری این جنگ تروریستی و اهداف ارتجاعی آنرا قویا محکوم میکند. قربانیان این جنگ مردم بیگناه اند که کوچکترین نفعی در پیروزی یا شکست هر کدام از طرفین درگیر ندارند. حزب کمونیست کارگری

مردم آزادیخواه در سراسر جهان را به اعتراض و عمل سازمانیافته برای متوقف کردن این توحش تروریستی فرامیخواند. بمباران و کشتار مردم بیگناه در لبنان و فلسطین باید فوراً متوقف شود. تجاوزگریهای دولت اسرائیل باید صریحاً محکوم شود و دولت اسرائیل برای توقف فوری جنگ تحت فشار بین المللی قرار بگیرد. امکانات زمینی و دارویی و غذائی باید فوراً برای آوارگان و قربانیان تامین شود. جریانات اسلامی تروریست در منطقه باید خلع سلاح و منزوی شوند. شکست اسلام سیاسی در خاورمیانه در گرو نابودی زمینه های قدرتگیری این جریان ارتجاعی و آدمکش است. سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی در ایران و تشکیل دولت مستقل و متساوی الحقوق فلسطینی، دو رکن اصلی حاشیه ای کردن و شکست جنبش تروریستی اسلام سیاسی است. سیاست "جنگ طولانی علیه تروریسم" دولتهای آمریکا و اسرائیل، تنها به تداوم و تقویت ترور و تخریب در منطقه و قدرتگیری تروریسم اسلامی منجر شده است. افغانستان، عراق، فلسطین و لبنان نمونه های اخیراند. بشریت متهمند باید راساً علیه دو اردوی تروریسم بین المللی متحدانه به میدان بیاید. امروز جهان در ناامنی و کابوس تروریسم بسر میبرد و خطر ترور و

کشتار جمعی به یک وجه زندگی مردم عادی در چهارگوشه جهان تبدیل شده است. نفی تروریسم در تمام اشکال آن، چه دولتی چه غیر دولتی، تنها توسط نیروهای مملکت است که در این تقابل و چرخه آدمکشی منفعتی ندارند. جبهه سوم، جبهه انسانیت و سکولاریسم و آزادیخواهی و معیارهای جهانشمول انسانی باید در مقابل این توحش به میدان بیاید. حزب کمونیست کسارگسری ایسران مسردم آزادیخواه، کارگران و نیروهای مترقی و انساندوست را به متشکل شدن در جبهه سوم فرا میخواند. اکثریت عظیم مردم جهان از جمله در کشورهای اسلام زده از این اوضاع به تنگ آمده اند. اکثریت عظیم مردم نه خود را با این دولتهای مرتجع و میلیتاریست تعریف میکنند نه با جریانات تروریست و ضد جامعه. این اکثریت خاموش باید نمایندگی شوند. بشریت متهمند باید در میان جنگ و باروت و آدمکشی تروریستها صدای اعتراض خود را بلند کند. به جبهه سوم بپیوندید و متحدانه علیه تروریسم دولتی و تروریسم اسلامی بمیدان بیایید!

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ تیرماه ۱۳۸۵
۱۷ جولای ۲۰۰۶

مردم سنندج یاسر گلی دانشجوی مبارز را از زندان آزاد کردند

کلیه زندانیان سیاسی و دستگیر شدگان باید فوراً و بی قید و شرط آزاد شوند

بنا به خبری که به کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری رسیده است، روز ۲۲ تیر ساعت ۱ بعد از ظهر یاسر گلی فعال مبارزات دانشجویی با قید وثیقه ۲۰ میلیون تومانی از زندان آزاد شد و به میان خانواده و دوستان و عزیزانش بازگشت. آزادی یاسر نتیجه دو هفته تلاش بی وقفه مردم سنندج، خانواده و دوستان یاسر، دانشجویان دانشگاه آزاد و دانشگاه کردستان بود.

ما این پیروزی را به خانواده یاسر گلی، به دانشجویان دانشگاه

آزاد و دانشگاه کردستان و کمیته دفاع از فعالین جنبش دانشجویی و مدنی، به مردم شهر سنندج و همه انسانهای آزادیخواهی که برای آزادی یاسر تلاش کردند تبریک میگوئیم. در اطلاعیه های قبل به اطلاع رساندیم که ساعت ۹ صبح روز ۱۱ تیر نیروهای اطلاعاتی رژیم به قصد دستگیری یاسر گلی دانشجوی دانشگاه آزاد سنندج که سال آخر تحصیلی خود را میگذراند، به منزل او رفته و کامپیوتر و وسایل دیگری از او را به خود بردند و وی را در مسیر دانشگاه دستگیر کردند. یاسر گلی به اتهام "اقدام علیه امنیت ملی" بازداشت و در ۲۴ ساعت اول بازداشتش در سلولی به اسم سلول

شکنجه سفید، سلولی که سفید رنگ است و با نور سفید روشن شده و زندانی را تحت فشار قرار میدهد، زندانی بود. در جریان این دستگیری یاسر ممنوع الملاقات گردید و از روز سه شنبه ۱۳ تیر در اعتراض به این موضوع دست به اعتصاب غذا زد. دستگیری یاسر گلی در حالی صورت گرفت که در آستانه ۱۸ تیر رژیم با دستگیری فعالین سیاسی در شهر سنندج تلاش میکرد از برپائی اعتراض گسترده در این روز جلوگیری کند اما دستگیری یاسر با موج اعتراض مردم و دانشجویان در شهر سنندج روبرو شد و در حمایت از او طومارهای اعتراضی امضا گردید و همبستگی گسترده ای برای

آزادی او سازمان داده شد. طومار نویسی در بسیاری از محلات شهر سنندج برای آزادی یاسر براه افتاد، دانشجویان دانشگاه آزاد و کردستان کمیته ای در دفاع از یاسر و همه فعالین جنبش دانشجویی و مدنی سازمان دادند و خانواده و دوستان یاسر مرتباً در مقابل ستاد خبری وابسته به اطلاعات سنندج تجمع کردند، خبر از طریق رادیوها و تلویزیون ها به اطلاع مردم رساندند و موجی از همبستگی را در میان مردم شکل دادند و رژیم را وادار به آزادی یاسر کردند.

مردم سنندج راه مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی را نشان دادند. نشان دادند که میتوان با ایجاد همبستگی و مبارزه دسته

جمعی زندانیان سیاسی را از زندان بیرون کشید. آزادی یاسر گلی یک پیروزی سیاسی است. همه جا باید با شکل دادن به یک مبارزه جمعی و همبسته رژیم را برای آزادی عزیزانمان تحت فشار قرار دهیم. جمهوری اسلامی دستگیر میکند تا مبارزه ما را با مانع مواجه کند. در مقابل باید هر مورد دستگیری را به اعتراض گسترده علیه رژیم تبدیل کنیم و موجی از اعتراض در داخل کشور و در سطح بین المللی براه اندازیم.

زنده باد مردم سنندج
به پیش برای آزادی کلیه زندانیان سیاسی و دستگیر شدگان

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ تیر ۱۳۸۵ - ۱۳ ژوئیه ۲۰۰۶

اشک و درد باران



حمایت خودم برخورداره خیلی نگرانشم. درک می‌کردم چی میگه؟ دو وقتی با بچه‌ها آشنا شد و انهمه صفاویکرنگی را دیدم بالبخند ی شیرین گفت دیگه خیالم راحتیه و میدانم با چه آدمای خوبی سروکار داره فقط آگه شب کار تمرینتون طول کشید اونو تا دم خانه همراهی کنید. بعد از شنیدن حرفاش نفس راحتی کشیدم قدم اول یعنی اعتماد خانواده تنها بازیگر زن برداشته شده بود. اما دغدغه‌های من هنوز ادامه داشت اولین نمایش ما در شهر سنندج بود که از لحاظ فرهنگی و فکری و روابط اجتماعی تفاوت

وعده گاهمان با مردم برای اجرای نمایش خیابانی اکسپوزیونی برای سرگ عصر جمعه دیروز در دریاچه زریوار ساعت هفت غروب بود. چند روزی از هفته مبارزه با مواد مخدر میگذشت. اما مردم هنوز در مورد دو اجرایی قبلیمون حرف میزدند و تعریف میکردند. رفتن محل تمرین بچه‌های گروه کمون و مادر باران تنها بازیگر زن اما توانای گروه را آنجا دیدم کمی اضطراب داشت واز دغدغه‌هایش می‌گفت: یعنی مشکلی برای دخترم پیش نیما؟ اذیت نیشه؟ مردم چی می‌کنن؟ دخترم تو خونه تنها از

زیادی با مریوان داره برخورد و استقبال آنها که سابقه دیرینه در مسایل فرهنگی هنری دارند قابل پیش بینی بود اما در مریوان دو اجراءاشتم که من در مسافرت بودم. واضطراب دیروز م با پرسشهای رنگارنگ ذهنم را مشغول کرده بود در مریوان شهر پدر سالاری و سنتهای بسیار دیرین که هرکدام چون ریشه ایی کهنسال بر زمین میخکوبیمان کرده، شهر خشونت فراوان بر زنان، شهری با آمار بالای خودکشی و بلاخص خود سوزی زنان و همچنین زن کشی و قتلهای ناموسی، شهری که زنان و دختران باید برای خریدن یک جفت جوراب تا رفتن به میهمانی و مدرسه و دانشگاه و خوردن یک لیوان آب هم اجازه بگیرند. در چنین جوی دخترتری جوان سنتها را میشکند و در نقش زنی که همسر معتادش او را به همخوابگی با مردی بیگانه تشویق میکند در کوی و برزن ظاهر میشود و فریادش را چه دردمندان علیه سقوط آرمانهای بشری سر میدهد برخورد مردم با او چطور خواهد بود؟ تشویق یا لعن و نفرین و طرد؟ بازی شروع شد و چه بازی زیبایی ارایه میدهند بچه‌ها. و من لیریز از غرور از بودن چنین کسی در میان زنان خفته در خواب خرگوشی شهرمان به

باران افتخار میکنم و در همان حال نیز مثل بقیه کسانی که انجا بودند برای خزان زندگی معتادان و سقوط خصایل انسانیشان اشک میریزم انگاه که کریم مرد معتاد در ازای بدست آوردن يك سیگار تمسخر و ریشخند تماشا چیان ولگدهای که سلام با تمام بغض و کینه ایی که دارد به او میزند به جان میخرد. بغض و کینه ایی که تبدیل به عصیان شده و در اعتراض به این وضعیت نشارش میکنند و بیهوده از او میخواهد که متحول شود و ببندد اسارتش را پاره کند و آن بد بخت چه مفلوکانه لگدها و تحقیر شدنهارا تحمل میکند. من دردیغض و اشک را در چهره تک تک تماشاچیان دیدم دیروز دیدم مردم شهر ما هم با باران و کریم اشک ریختند و با آنان همدرد و همدل شدند. معتاد بدبختی را دیدم از تماشا چیان که شرمند و با چهره‌هایی بغض کرده در میان تماشاچیان گم شد و از زور شرمندگی انقدر تاب نیاورد تا اگر کاری از دستمان برمیآید برای کمکش انجام دهیم. استقبال عالی مردم و برخورد گرم و صمیمانهشان با باران و سایر بچه‌های کمون بهترین هدیه بود برای ما که با دست خالی و بدون هیچ پشتوانه مالی توانستیم بار دیگر دلها و احساسات و عواطف

انسانیمان را به دور از گرایشات و سنتهای تنگ نظرانه به همدیگر پیوند دهیم و دیدم بعد از نمایش باچها چقدر سر حال بودند و دلگرم کریم که بعد از نمایش سروصورتی صفا داده بود حقا با کریم عالی که حدید انجام داده بود عین معتادها شده بود. سلام سربیه سر شاهو میداشت. سرکان دست مادرش را گرفته آورده بود تو جمعمان، کاروانهم که از آشپزی و خانه داری خودش تعریف میکرد و خواهش میکرد که براش دستی بالا بزنیم نافع مشغول بازیگوشی و سیروانهم که بالبخند همچون همیشه نشست در گوشه ای و لذت اینهمه شور و انرژی را نگاه میکرد. باران هنوز تو حال و هوای بازی بود و می‌لرزید و بچه‌ها سر به سرش میداشتند و قمر ناز هم با آنطبع لطیفش به همه ما گل تقدیم کرد و با شیطنتهاش حساب همه میرسید خلاصه جای همه دوستان خالی یکی از خانمها هم که همه را به بستنی دعوت کرد دستش درد نکند و همه امیدوارتر از گذشته و در فکر کاری جدید و حرکتی دیگر از هم جدا شدیم.

به نقل از سایت
علیه خشونت

جمهوری اسلامی دو نفر از جوانان سنندج را کشت این جنایت هشدار دهنده است

محکوم کردن این قتل و کشتار از همه احزاب و سازمانهای مدافع حقوق انسانی میخواهد که این جنایت رژیم اسلامی را محکوم کنند و خواهان آزادی همه زندانیان سیاسی شوند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ تیر ۱۳۸۵
۱۲ ژوئیه ۲۰۰۶

از سایت ایسکرا
دیدن کنید

www.iskraa.org

و کارت شناسایی همراه نداشته است و به همین دلیل قابل شناسایی نبوده است. طبق گفته شاهدان عینی مقتول از ناحیه گردن خونریزی کرده بود. طبق اخباری که قبلاً به کمیته کردستان رسیده حاکی از این است که تعداد بسیار زیادی از جوانان و فعالین شهرهای باننه، سردشت، سفز، بوکان، سنندج، کامیاران و... دستگیر و یا روده شده اند. امروز به ما خبر رسید که تعداد بسیار بیشتری در شهرهای مختلف به اداره اطلاعات احضار شده اند. این یک هشدار جدی به جامعه و همه انسانهای آزادیخواه است. باید در مقابل این ماسشین انسان کشی ایستاد. رژیم اسلامی قاتل و رباینده این عزیزان است. کمیته کردستان حزب ضمن

شد. هر دو دست کیومرث شکسته شده است. و دو گلوله به سر او شلیک شده است. مسئولین اداره اطلاعات شهر سنندج اعلام کرده اند که کشتن او به دلیل اختلافات درون گروهی و از جانب دوستانش بوده است. این پیشمرگی و وقاحت رژیم اسلامی را باید باید جواب داد.

هفته قبل يك جوان دیگراهل سنندج که لباس کار به تن داشت، نیروهای اطلاعاتی و امنیتی رژیم اسلامی برای ایجاد رعب و وحشت جنازه اش را در مقابل در اداره اطلاعات این شهر گذاشته بودند و اعلام کردند که این جوان خودکشی کرده است و قابل شناسایی نیست. اطلاعات رژیم در این شهر اعلام کرده است که فرد مزبور هیچ مدرک

طبق اخبار رسیده به کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران نیروهای اطلاعاتی و امنیتی رژیم اسلامی دو نفر را در سنندج ربودند و بعد از مدتی جنازه آنها در کنار شهر پیدا شده است. بر اساس این خبر کیومرث سعیدی که ۲۰ روز قبل ربوده شده بود روز یکشنبه گذشته جنازه او در نزدیک یکی از روستاهای اطراف این شهر به اسم "هژکه ره" پیدا شده است. کیومرث سعیدی یکی از جوانان معترض شهر سنندج بود که قبلاً نیروهای امنیتی رژیم اسلامی تعدادی از دوستان و نزدیکانش از جمله برادرش که عضو کمیته اول مه سنندج است را تحت فشار گذاشته بودند. کیومرث از ۲۰ روز قبل گم شده بود. روز یکشنبه جنازه مثله شده او در اطراف شهر پیدا

تجمع کارگران شهر سنندج . . .

از صفحه ۱

باید در برابر این سیاست رژیم ایستاد. باید با برپایی مجامع عمومی کارگری و حفظ اتحاد و همبستگی خود رهبران و سخنگویان کارگری را در حلقه حمایت و پشتیبانی خود قرارداد. باید هر کجا که رهبران و نمایندگان کارگری مورد تهدید و فشار قرار میگیرند با اعتراض متحد ما کارگران پاسخ بگیرد. احضار و تهدید فعالین و رهبران کارگری را باید با تمام قوا محکوم کنیم و خواهان آزادی فوری تمامی کارگرانی شویم که همین امروز در زندان هستند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
زنده باد اتحاد و همبستگی
کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی

۱۳ ژوئیه ۲۰۰۶

لیست شماره ۶

در پاسخ به فراخوان مالی حزب با تمام توان به یاری حزبتان بشتابید به پایان ۶ هفته کمپین مالی حزب رسیدیم. کمپین دو هفته تمدید میشود

نمایش پرشکوه و گسترده همبستگی برای آزادی زن در شهر سنندج

روز پنجشنبه و روز جمعه ۲۲ و ۲۳ تیرماه در سنندج، اردوی همبستگی زنان برگزار شد. این اردو با استقبال بی سابقه ای روبرو شده است. مردم شهر سنندج و فعالین مدافع حقوق زنان میزبان صدها مهمان از شهرهای مختلف ایران هستند.

بخش خبر اردوی همبستگی زنان در شهر سنندج در پارک جنگلی آبیدر در اکثر شهرهای ایران به گوش مردم و بخصوص فعالین حقوق زنان و کودکان رسیده بوده و مورد استقبال قرار گرفت. طبق خبری که به کمیته کردستان حزب رسیده است از شهرهای سقز، بانه، پاوه، کرمانشاه، مریوان، تهران، کرج، و کاشان در این اردوی همبستگی جنبش آزادیخواهانه و برابری طلب شرکت کرده بودند.

هدف این اردو ایجاد همبستگی میان فعالین جنبش آزادی زن، آشنائی و دیدار بود. در این اردو، روز جمعه ۲۳ تیر، در پارک امیریه، بیش از دوهزار نفر از آن استقبال کردند، قطعنامه ای نیز قرائت شد که در آن بر خواستهای جنبش آزادی زن تاکید شده بود.

در این تجمع دو روزه فضای پر شوری از همبستگی و اتحاد به چشم میخورد و نمونه دیگری از اعتراض گسترده انسانهای آزادیخواه در ایران علیه نابرابری زن و مرد و برای آزادی و برابری بود.

کمیته کردستان حزب به فعالین و دست اندرکاران و شرکت کنندگان در این اردو درود میفرستد و این اقدام را گام مهمی در راستای پیشروی جنبش آزادی زن و اتحاد فعالین آن در سراسر ایران میداند.

گزارشات دقیقتر در اطلاعیه های بعدی منتشر خواهد شد.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۳ تیر ۱۳۸۵ - ۱۴ ژوئیه ۲۰۰۶

برساند و این در گرو بهبود وضعیت مالی حزب است. با تمام توان خود به یاری حزبتان بشتابید. ۱۷۰ هزار دلار دیگر ظرف دو هفته آینده باید جمع آوری شود. اینکار عملی است. کمک کنید و حزب را در راه اندازی پروژه هایش همراهی کنید.

کمپین به هدف خود برسد. از کلیه دوستان عزیزی که تاکنون به این کمپین کمک کرده اند، صمیمانه قدرانی میکنیم. حزب باید فعالیت های خود را گسترش دهد و به رسانه های بیشتری مجهز شود تا صدای خود را گسترده تر به گوش مردم

شش هفته از کمپین حزب برای جمع آوری ۵۰۰ هزار دلار میگردد. در این شش هفته جمعا ۳۳۳۰۰۰ دلار از ایران و سایر کشورها به حساب های حزب واریز شده و یا تعهد داده شده است. حداقل ۱۶۷۰۰۰ دلار دیگر باید جمع آوری شود تا این

سوئد:		شرق کانادا:		غرب کانادا:		آمریکا:		جمع کمک مالی لیست ۶		تعهدات جدید:		جمع پرداختی و تعهدات لیست ۶		فرانسه:		انگلیس:		هلند:		
واحد حزب در بوروس	۱۶۰۰۰	محمد کاظمی	۵۰	یوریا	۱۰۰۰	میترا	۳۵۰	واحد حزب در مالمو	۳۰۰۰۰	فرشاد	۵۰	لیست ۱	۷۰۸۸۰	جمیله ویدی	۲۰۰۰	محمد حیدری	۱۰۰	عمر معروفی	۲۰۰	
اسماعیل اوجی	۵۰۰	از طریق زمانه پرتوی	۲۰۰	خانم کی وی	۱۰۰۰	قادر	۴۰۰	حسن نوری، سوئد	۱۰۰۰۰	سهند	۳۰	لیست ۲	۴۳۶۰۰	واحد حزب در انگلیس	۱۰۰	واحد حزب در انگلیس	۱۰۰			
سازمان جوانان کمونیست - گوتنبرگ	۶۰۰	از طریق جمشید هادیان	۱۰۰	محسین	۱۰۰	حمیدی	۵۰۰	جمعی از کادرهای حزب	۱۰۰۰۰	فرزین از طریق رضا نوری	۳۰۰	لیست ۳	۳۵۰۲۰	علیرضا غلامی کمارچی	۵۰	علیرضا گل زری	۳۰			
دنيس آزاد	۱۰۰۰	سپیده سحر از سازمان جوانان	۵۰۰	ملیحه ممتاز	۲۵۰	وفاتیریزی	۱۰۰	سعید اصلی، آلمان	۵۰۰	شاهین از طریق رضا نوری	۱۰۰	لیست ۴	۶۰۰۰۰	اکبر مهرپویا	۲۰					
از طریق میزهای کمک مالی	۶۰۰	رضا پایدار	۵۰۰۰	وفا تیریزی	۱۰۰	اهواز ۱۱ دالاس	۶۰۰	جمع تعهدات	۱۸۶۰۰	رضا نوری	۱۰۰۰	لیست ۵	۲۳۶۰۰	فرشاد	۵۰					
از طریق فاضل نادری	۱۹۲۰			محمود کنگعانی	۵۰۰			جمع پرداختی و تعهدات لیست ۶	۳۸۹۰۰	سهند	۳۰	تعهدات لیست ۵	۲۱۳۰۰	سهند	۳۰					
مهران مجیدی	۱۰۰									رضا نوری	۱۰۰۰	تعهدات لیست ۳	۶۰۰۰۰	فرشاد	۵۰					
افسر	۴۰۰									فرزین از طریق رضا نوری	۳۰۰	لیست ۴	۱۸۷۰۰	سهند	۳۰					
باریو ماریانا	۱۰۰									شاهین از طریق رضا نوری	۱۰۰	لیست ۵	۲۱۰۰۰	سهند	۳۰					
لیلا (توسط رزگار)	۵۰۰									فرزین از طریق رضا نوری	۳۰۰	تعهدات لیست ۵	۲۱۰۰۰	سهند	۳۰					
افسانه وحدت و محمد امیری	۲۰۰۰									شاهین از طریق رضا نوری	۱۰۰	جمع تعهدات و کمکهای تاکوئی	۳۳۳۰۰۰	سهند	۳۰					
آزاد برابری استکھلم	۷۰۰									فرزین از طریق رضا نوری	۳۰۰			سهند	۳۰					
بابک شیددی و الهام بهزاد منش	۳۰۰									شاهین از طریق رضا نوری	۱۰۰			سهند	۳۰					
هادی موسوی	۳۰۰									فرزین از طریق رضا نوری	۳۰۰			سهند	۳۰					
توسط سارا نخعی	۲۰۰									شاهین از طریق رضا نوری	۱۰۰			سهند	۳۰					
جمشید اطیابی	۳۰۰۰									فرزین از طریق رضا نوری	۳۰۰			سهند	۳۰					
علی امیدی	۲۰۰۰									شاهین از طریق رضا نوری	۱۰۰			سهند	۳۰					
توسط رحیم یزدانپرست و سیما بهاری	۳۳۰									فرزین از طریق رضا نوری	۳۰۰			سهند	۳۰					

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!